РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2018
	 с.Новониколаевка
	№ 55  -п

	О внесении изменений в постановление № 52-п от 14.06.2011 г. Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Новониколаевского сельсовета  Иланского района (в редакции Постановления от 30.09.2011 № 90-п; от 27.12.2016 № 107-п)

В соответствии с Законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ (ред. от 30.06.2016 г) «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 ( в ред.от 07.07.2016 г) «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», частями 4и 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»руководствуясь  статьями 17,20 Устава Новониколаевского сельсовета  Иланского района Красноярского края
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление № 52-п от 14.06.2011 г.  «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района:
1.1.  пункт 2.2 абзаца 1 ст.2 Положения  изложить в новой редакции :
«2.2.  Для проведения аттестации муниципальных служащих администрацией Новониколаевского сельсовета  издаётся правовой акт, содержащий положения:»
1.2. пункт 2.3 ст.2  Положения изложить в новой редакции:
«2.3 Аттестационная комиссия формируется правовым актом администрации Новониколаевского сельсовета. Указанным актом определяются состав аттестационной комиссии и порядок её работы.»
1.3 Абзац 6  пункта 2.3 ст.2   Положения исключить.
1.4 В подпункте «б»пункта 3.13 ст.3 Положения слова  «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»

	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Новониколаевский Вестник» и размещению на сайте Администрации    Новониколаевского сельсовета.

Глава сельсовета                                             Л.А.Гребенькова